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TILLIDSMANDSMØDE AFHOLDT 27 APRIL 2026 
 

 

TPO afholdt mandag den 27. april 2026 tillidsmandsmøde i DJ’s TR-hus i Valby. Der 

var tilmeldt 20 delegerede fra alle TPO’s lokalgrupper, hvoraf 19 var til stede. 

Herudover deltog gæster fra Dansk Jernbaneforbund, områdegruppeformændene for 

LPO, LPO-s og SPO samt tilhørere blandt medlemmerne. 

Formandens beretning berørte blandt andet det nye planlægningssystem IVU, 

samarbejde, indgåede aftaler, ferie, nedsat tid, uddannelse og kurser m.v. 

Thomas Bryan-Lund blev valgt som dirigent, og Franciska Moser Sørensen blev 

valgt som referent. 

DSB’s administrerende direktør var inviteret til dialog med tillidsmandsmødets 

deltagere, og der var en god og konstruktiv drøftelse af hverdagen som togførere. 

Når protokollen er færdigredigeret og underskrevet, vil den blive offentliggjort på 

TPO’s hjemmeside. 

Der blev foretaget valg til både områdegruppeformandsposten og 

områdegruppenæstformandsposten. 

Charlotte Flak meddelte, at hun ikke ønskede at genopstille som 

områdegruppenæstformand. Charlotte har gennem hele sin periode udvist et stort 

engagement og en vedholdende indsats i arbejdet for sine kolleger. Hun har været en 

stabil og samvittighedsfuld del af bestyrelsen, hvor hun altid har haft fokus på 

fællesskabet og de bedst mulige løsninger. 

Tillidshvervet er krævende og stiller store krav, og det er næppe nogen hemmelighed, 

at der i den forgangne periode har været en række udfordringer, som har stillet store 

krav til både medarbejdere og tillidsrepræsentanter. På den baggrund har Charlotte 

valgt at give stafetten videre på nuværende tidspunkt. Bestyrelsen ønsker at rette en 

 



særlig varm tak til Charlotte for hendes indsats, engagement og samarbejde. Hun har 

sat et tydeligt og positivt aftryk på arbejdet, og hun vil blive savnet i bestyrelsen. 

Der var to opstillede kandidater til posten som områdegruppenæstformand: Søren 

Juhl Andersen og Lonnie Camilla Danebod. Af de 19 fremmødte delegerede opnåede 

Søren Juhl Andersen 18 stemmer, mens Lonnie Camilla Danebod modtog 1 stemme. 

Søren Juhl Andersen er således valgt som ny områdegruppenæstformand. 

Maria Vegeberg Laursen genopstillede til posten som områdegruppeformand uden 

modkandidater og blev derfor genvalgt. 

Som en afledt konsekvens af valget til områdegruppenæstformand udtræder Søren 

Juhl Andersen af lokalgruppen Aarhus. Jørgen Maach tiltræder herefter som ny 

lokalgruppeformand i Aarhus, og Yrsa Ferry Jensen indtræder som ny 

lokalgruppenæstformand i Aarhus. 

 
 

 
                                                 På bestyrelsens vegne 
 
       Maria Vegeberg Laursen                  Søren Juhl Andersen 
       Områdegruppeformand  Områdegruppenæstformand 


